



# Ústecký kraj

## Krajský úřad

Číslo objednatele: 17/SML3209/01/SOD/INV  
Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

#### Objednatel

##### Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319  
Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

#### Zhotovitel/dodavatel:

##### STAMO, spol. s r.o.

Sídlo: Stavební 415/3, 405 02 Děčín I  
Zastoupený: Jindřichem Husákem, nar. 18.1.1943, jednatelem a ředitelem STAMO, spol. s r.o.  
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Jindřich Husák, nar. 7.1.1971, jednatel STAMO, spol. s r.o., hlavní stavbyvedoucí  
E-mail/telefon: [stamo@stamo.cz](mailto:stamo@stamo.cz), [husak.ml@stamo.cz](mailto:husak.ml@stamo.cz) / 412 517 744, 603 574 569  
IČO: 432 22 323  
DIČ: CZ43222323  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín  
číslo účtu: 387 564 0207/0100

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1017, pod sp. zn. C1017.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

(dále jen „zhotovitel“ i příkazník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

## **SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1**

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 2. 10. 2017 na akci : „**SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny**“, část 1. s názvem **SP** a to takto:

### **I.**

#### **Předmět smlouvy a díla**

**doplňuje se bod 8.**

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací, skutečně zjištěným stavem. Změnový list č. 1 víceprací a méněprací je přílohou č.1 tohoto dodatku č.1

### **III.**

#### **Cena díla a platební podmínky**

ruší se bod 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem:

bod 1.

Cena díla se na základě doplnění v čl.I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu odsouhlaseného změnového listu č. 1 který je přílohou tohoto dodatku:

1.1 Původní cena díla je stanovena ve výši 14 812 486,- Kč (slovy: čtrnáctmilionůosmsetdvanácttisíc čtyřistaosmdesátšest korun českých) bez DPH tj. 17 923 108,06,-Kč (slovy: sedmnáctmilionůdevětsetdvacetřítisícestoosmkorunčeskýchcelýchnulašesthaléře) s 21 % DPH.

1.2 Nová cena díla je stanovena ve výši 14 616 115,00 Kč ( slovy: čtrnáctmilionůšestsetšestnácttisícstopatnáct korun českých a ) bez DPH a 17 685 499,15 Kč ( slovy: sedmnáctmilionůšestsetosmdesátpěttisícčtyřistadevadesátdevět korun českých a patnáct haléřů) s 21% DPH

1.3 Vícepráce činí 478 282,00Kč (slovy: čtyřistasedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátdva korun českých) bez DPH a méněpráce 674 653,00 Kč (slovy: šestsetsedmdesátčtyřtisícšestsetpadesát tři korun českých) bez DPH.

V Ústí nad Labem dne 29. 3. 2018

V Děčíně dne 27. 3. 2018

---

**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
Hejtman

---

**STAMO, spol. s r.o.**  
**Jindřich Husák**, nar. 18.1.1943  
Jednatel a ředitel

**Přílohy**

Příloha č. 1: Změnový list č.1

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: <b>SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny</b>		Číslo změny: <b>1</b>
SOD č. 17/SML3209/SOD/INV		Datum: <b>9.3.2018</b>
Návrh ocenění změny navazuje na požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>
<b>Změny se týkají následujících prací:</b> Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:		
Soupis přípočty celkem :		478 282,00 Kč bez DPH
- 1v - Nový OK strop nad 1.np		340 655,00 Kč bez DPH
- 2v - Statické zajištění klenby		58 715,00 Kč bez DPH
- 3v - Stavební úpravy 2.np		14 512,00 Kč bez DPH
- 4v - Vzduchotechnika		64 400,00 Kč bez DPH
- <u>Soupis odpočty celkem:</u>		<u>-674 653,00 Kč bez DPH</u>
- 1m - Nový strop nad 1.np		-667 709,00 Kč bez DPH
- 2m - Stavební úpravy 2.np		- 6 944,00 Kč bez DPH
-		
<b>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů</b>		<b>- 196 371,00 Kč bez DPH</b>
Navrhovaná změna ceny díla:		<b>14 616 115,00 Kč bez DPH</b>
<b>zvýšení ceny o</b>	-----	Kč bez DPH
<b>snížení ceny o</b>		196 371,00 Kč bez DPH
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
<b>prodloužení lhůty o</b>	-----	kalendářních dní
<b>zkrácení lhůty o</b>	-----	kalendářních dní
Za zhotovitele: Stamo s.r.o. Děčín J.Husák		
Za objednatele: P.Hruška		

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny		<b>Číslo změny:</b> 1	
SOD č. 17/SML3209/SOD/INV		<b>Datum:</b> 9.3.2018	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>
	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>		
<b>Odesláno/předáno:</b>	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
	osobně <input checked="" type="checkbox"/>		
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:  Změnový list se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace rekonstrukce. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově. Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedené generálním projektantem bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:  <u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u> - Změnový list č.1 478 282,00 Kč bez DPH  <u>Soupis odsouhlasených odpočtů:</u> - Změnový list č.1 - 674 653,00 Kč bez DPH  <b>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů - 196 371,00 Kč bez DPH</b>			
Počet připojených listů: 29		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 14 812 486,00 Kč bez DPH</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: -----	
zvýšení ceny o	-----	prodloužení lhůty o	----- kalendářních dní
snížení ceny o	196 371,00 Kč bez DPH	zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní
<b>celková cena po změně</b>	<b>14 616 115,00 Kč bez DPH</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení: - - - -
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: TDS / P.Hruška		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: J.Husák	
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: P.Schneiderová		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Ing. Jiří Cobl	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016526-STAMO-VMP

**Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE**

KSO: 801 86 16

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ: 12631

Datum: 9. 3. 2018

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s r.o.

IČ: 432 22 323

DIČ: CZ432 22 323

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**-196 371,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-196 371,00	-41 237,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-237 608,91**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016526-STAMO-VMP

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-196 371,00</b>	<b>-237 608,91</b>	
1	Změnový list č.1	-196 371,00	-237 608,91	STA
V	Vícepráce celkem	478 282,00	578 721,22	Soupis
1v	Nový OK strop nad 1.np	340 655,00	412 192,55	Soupis
2v	Statické zajištění klenby	58 715,00	71 045,15	Soupis
3v	Stavební úpravy 2.np	14 512,00	17 559,52	Soupis
4v	Vzduchotechnika	64 400,00	77 924,00	Soupis
M	Méněpráce	-674 653,00	-816 330,13	Soupis
1m	Nový OK strop nad 1.np	-667 709,00	-807 927,89	Soupis
2m	Stavební úpravy 2.np	-6 944,00	-8 402,24	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 1v - Nový OK strop nad 1.np

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**340 655,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 655,00	21,00%	71 537,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**412 192,55**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 1 - Změnový list č.1

Soupis: V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:  
**1v - Nový OK strop nad 1.np**

Místo: k.ú. Rumburk  
Zadavatel: Ústecký kraj  
Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Datum: 9. 3. 2018

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>340 655,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	307 925,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 144,00
4 - Vodorovné konstrukce	268 874,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 613,00
997 - Přesun sutě	12 046,00
998 - Přesun hmot	5 248,00
PSV - Práce a dodávky PSV	32 730,00
762 - Konstrukce tesařské	8 013,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 717,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č. 1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

**1v - Nový OK strop nad 1.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**340 655,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 307 925,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 144,00

1n	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	80,000	89,30	7 144,00	
	VV		(5+5+7+10+10)*2"stropní trám		74,000			
	VV		3*2"schodiště		6,000			
	VV		Součet		80,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				268 874,00	
2n	K	411391113R	Montáž stropů z tvarovaných plechů přistřelením	m2	173,050	265,00	45 858,00	
	VV		226,05-53		173,050			
3n	M	154841310	profil trapézový VIKAM aluzink TR 55/250 tl 0,88 mm	m2	190,355	253,60	48 274,00	
	VV		173,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		190,355			
63	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	40,000	77,10	3 084,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(5+5+7+3)*2		40,000			
4n	K	413941128-R	Osazování ocelových stropních nosníků dodatečně z I č.12-14	t	0,745	27 800,00	20 711,00	
	VV		(158,175+166,5)/1000"na chodbě		0,325			
	VV		(33,3*3)/1000"na schodišti		0,100			
	VV		Mezisoučet - I 120		0,425			
	VV		320,32/1000		0,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet - I 140		0,320			
	VV		Součet		0,745			
5n	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,446	16 353,00	7 293,00	
	VV		(158,175+166,5)/1000"na chodbě		0,325			
	VV		(33,3*3)/1000"na schodišti		0,100			
	VV		Mezisoučet - I 120		0,425			
	VV		0,425*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,446			
6n	M	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,336	16 590,00	5 574,00	
	VV		320,32/1000		0,320			
	VV		Mezisoučet - I 140		0,320			
	VV		0,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,336			
7n	K	413941129-R	Osazování ocelových stropních nosníků dodatečně z I č.16-22	t	3,005	27 100,00	81 436,00	
	VV		850,25/1000"i160		0,850			
	VV		2154,5/1000"i220		2,155			
	VV		Součet		3,005			
8n	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,893	16 985,00	15 168,00	
	VV		850,25/1000"i160		0,850			
	VV		0,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,893			
9n	M	130107240	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	2,263	18 328,00	41 476,00	
	VV		2154,5/1000"i220		2,155			
	VV		2,155*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,263			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>14 613,00</b>	
10n	K	964073321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,263	4 460,00	1 173,00	
160	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	80,000	168,00	13 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(5+5+7+10+10+3)*2"pro nové I nosníky		80,000			
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>12 046,00</b>	
171	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,856	288,00	3 127,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,291+5,565		10,856			
50	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	10,856	37,50	407,00	CS ÚRS 2017 01
172	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,856	142,00	1 542,00	CS ÚRS 2017 01
173	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	423,384	6,00	2 540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,856*39 'Přepočtené koeficientem množství		423,384			
176	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) z keramických materiálů	t	4,960	220,00	1 091,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,96		4,960			
178	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	5,565	600,00	3 339,00	CS ÚRS 2017 01
	D	998	Přesun hmot				5 248,00	
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,520	616,00	5 248,00	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				32 730,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				8 013,00	
11n	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	222,580	36,00	8 013,00	
	VV		6*3,27		19,620			
	VV		5*10,8		54,000			
	VV		6*2,9		17,400			
	VV		8*10,8		86,400			
	VV		8*3,8		30,400			
	VV		Mezisoučet		207,820			
	VV		6,53+0,4+2,67+0,4+4,36+0,4"příčný trám		14,760			
	VV		Součet		222,580			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				24 717,00	
438	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	95,432	35,00	3 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,85*5+3*5+2,85*3)*0,46"i120		17,388			
	VV		3,2*7*0,53"i140		11,872			
	VV		4,75*10*0,6"i160		28,500			
	VV		6,95*10*0,83"i220		57,685			
	VV		Mezisoučet		115,445			
	VV		-20,013"v soutěžním rozpočtu		-20,013			
	VV		Součet		95,432			
439	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	95,432	39,00	3 722,00	CS ÚRS 2017 01
441	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	95,432	88,00	8 398,00	CS ÚRS 2017 01
442	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový	m2	95,432	97,00	9 257,00	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 2v - Statické zajištění klenby

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**58 715,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 715,00	21,00%	12 330,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**71 045,15**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 2v - Statické zajištění klenby

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**58 715,00**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**51 024,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 391,00

4 - Vodorovné konstrukce

31 109,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

135,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 348,00

997 - Přesun sutě

1 184,00

998 - Přesun hmot

2 857,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 691,00**

763 - Konstrukce suché výstavby

7 691,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č. 1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 2v - Statické zajištění klenby

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**58 715,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 51 024,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 391,00

33	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,431	4 140,00	1 784,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,3*1,25*0,15"m.č. 1.02		0,431			
45	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,114	34 200,00	3 899,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*1,4*0,01218"L 100/100/8		0,102			
	VV		6*0,00196"pásovina 50/5		0,012			
	VV		Součet - stáv. otvory bez překladů		0,114			
46	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,079	36 100,00	2 852,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,0262		0,079			
12n	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,312	309,00	1 023,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*2*0,1"lč. 240		1,400			
	VV		2*0,106"ič k překladu		0,212			
	VV		4*2*0,1"ič 24 ke klenbě		0,800			
	VV		3*6*0,05"pásovina k L		0,900			
	VV		Součet		3,312			
57	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,600	485,00	291,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*3		0,600			
13n	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,750	666,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*0,3"sloup mezi m.č. 1.09 - 1.10		0,750			
14n	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,012	1 030,00	1 042,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,46*2,2" m.č. 1.01 ostění dveří u rozvaděče		1,012			
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>31 109,00</b>	
16	K	411323434	Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) včetně souvisejících patních a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příclí, obloukových žeber, čelních (štitových) zdí apod. tř. C 25/30	m3	0,604	3 540,00	2 138,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6,9*1,75*0,05)*1"nově doplněná klenba		0,604			
17	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,067	28 600,00	1 916,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		((6,9*1,75))*1,25*4,44/1000		0,067			
64	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	6,000	159,00	954,00	CS ÚRS 2017 01
15n	K	413778974R	Zřízení betonového loku pod nosník i č 24	ks	2,000	380,00	760,00	
16n	K	413941130-R	Osazování ocelových nosníků stropů dodatečně z I č. 24	t	0,500	26 700,00	13 350,00	
	VV		499,56/1000"viz. stat. posudek		0,500			
17n	M	130107260	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	0,550	18 802,00	10 341,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,550			
18n	K	419997412R	Vyklínování Ič.24 ke klenbě ocelovými plotnami	ks	3,000	550,00	1 650,00	
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>135,00</b>	
90	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	0,900	150,00	135,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,3		0,900			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>4 348,00</b>	
160	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	16,000	168,00	2 688,00	CS ÚRS 2017 01
166	K	974031285	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm	m	3,000	206,00	618,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	12,075	86,30	1 042,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,9*1,75"nově doplněná klenba		12,075			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>1 184,00</b>	
49	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,205	349,00	421,00	CS ÚRS 2017 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,205	37,50	45,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,205	142,00	171,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,995	6,00	282,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,205*39 Přepočtené koeficientem množství		46,995	
53	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	1,205	220,00	265,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>2 857,00</b>	
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,638	616,00	2 857,00	CS ÚRS 2017 01
VV					4,412+0,226		4,638	
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>7 691,00</b>	
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>7 691,00</b>	
254	K	763164747	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	6,500	1 160,00	7 540,00	CS ÚRS 2017 01
VV					6,5"na nový ocelový průvlak		6,500	
255	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,226	447,00	101,00	CS ÚRS 2017 01
256	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,226	223,00	50,00	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 3v - Stavební úpravy 2.np

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 512,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 512,00	21,00%	3 047,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 559,52**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 1 - Změnový list č.1

Soupis: V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:  
**3v - Stavební úpravy 2.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 14 512,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 14 512,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 954,00

---

997 - Přesun sutě 11 558,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č. 1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

**3v - Stavební úpravy 2.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 512,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**14 512,00**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 954,00**

131	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	4,784	52,80	253,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,62+1,1)*2,2-0,6*2"u WC		4,784			
132	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	42,671	63,30	2 701,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,35*2,9-0,9*2"nad uvelněným I		10,815			
	VV		6,56*2,55*2-0,8*2"příčky nad bouraným stropem		31,856			
	VV		Součet		42,671			
	D	997	Přesun sutě				<b>11 558,00</b>	
49	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,764	349,00	4 106,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	11,764	37,50	441,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,764	142,00	1 670,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	458,796	6,00	2 753,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,764*39 'Přepočtené koeficientem množství		458,796			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	11,764	220,00	2 588,00	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 4v - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**64 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 400,00	21,00%	13 524,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 924,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 1 - Změnový list č.1

Soupis: V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:  
**4v - Vzduchotechnika**

Místo: k.ú. Rumburk  
Zadavatel: Ústecký kraj  
Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Datum: 9. 3. 2018

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>64 400,00</b>
D1 - Zařízení vzduchotechniky	64 400,00
D2 - ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu	64 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

V - Vícepráce celkem

Úroveň 3:

## 4v - Vzduchotechnika

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**64 400,00**

D D1 Zařízení vzduchotechniky 64 400,00

D D2 ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu 64 400,00

3	K	Pol170	Kuchyňská digestoř osvětlením a tukovým filtrem např. STANDARD-N 1250x1200-465	kus	2,000	32 200,00	64 400,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

M - Méněpráce

Úroveň 3:

## 1m - Nový OK strop nad 1.np

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-667 709,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-667 709,00	21,00%	-140 218,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-807 927,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 1 - Změnový list č.1

Soupis: M - Méněpráce

Úroveň 3: **1m - Nový OK strop nad 1.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-667 709,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-19 242,00**

4 - Vodorovné konstrukce

-13 356,00

997 - Přesun sutě

-2 833,00

998 - Přesun hmot

-3 053,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-648 467,00**

762 - Konstrukce tesařské

-216 257,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-4 246,00

767 - Konstrukce zámečnické

-410 846,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-17 118,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

M - Méněpráce

Úroveň 3:

**1m - Nový OK strop nad 1.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-667 709,00**

D HSV Práce a dodávky HSV -19 242,00

D 4 Vodorovné konstrukce -13 356,00

64	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-84,000	159,00	-13 356,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		-124"původní množství		-124,000			
	WV		(10+10)*2"skut. množství		40,000			
	WV		Součet		-84,000			
	D	997	Přesun sutě				-2 833,00	
171	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-2,176	288,00	-627,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		-2,176		-2,176			
50	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-2,176	37,50	-82,00	CS ÚRS 2017 01
172	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,176	142,00	-309,00	CS ÚRS 2017 01
173	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-84,864	6,00	-509,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		-2,176*39 'Přepočtené koeficientem množství		-84,864			
178	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	-2,176	600,00	-1 306,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					-3 053,00
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-4,956	616,00	-3 053,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					-648 467,00
D 762			Konstrukce tesařské					-216 257,00
66	K	762083121	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-3,055	500,00	-1 528,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-2,279-0,684-0,092					-3,055
67	K	762511266	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky	m2	-226,050	342,00	-77 309,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-226,05"původ. množství na podlahu					-226,050
68	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-21,000	33,00	-693,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-21"množství nad varnou					-21,000
69	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	-226,050	50,60	-11 438,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-226,05"původ. množství na podlahu					-226,050
70	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	-2,279	6 380,00	-14 540,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-2,279"původ. množství na podlahu					-2,279
72	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti přes 650 do 1000 mm	m2	-226,050	31,80	-7 188,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-226,05"původ. množství na podlahu					-226,050
73	M	605111660	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	-0,684	6 380,00	-4 364,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-0,684"původ. množství na podlahu					-0,684
74	K	762526210	Položení podlah montáž podlahových lišt hrubých	m	-194,700	15,00	-2 921,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-194,7"původ. množství na podlahu					-194,700
75	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	-0,092	5 180,00	-477,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-0,092"původ. množství na podlahu					-0,092
76	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	-678,150	31,70	-21 497,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-226,05*3					-678,150
77	K	762812811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním, tl. do 32 mm	m2	-53,000	17,00	-901,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-53"množství nad varnou					-53,000
237	K	762821950	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu do 1 m	m	-32,000	145,00	-4 640,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-32"celkové množství z rozpočtu					-32,000
239	K	762822925	Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	-80,000	758,00	-60 640,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-80"celkové množství z rozpočtu					-80,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-7,862	767,00	-6 030,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-7,862	266,00	-2 091,00	CS ÚRS 2017 01

**D 763 Konstrukce suché výstavby -4 246,00**

253	K	763164627	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	-6,350	659,00	-4 185,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-6,35"obklad průvlaku v jídelně		-6,350	
255	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,091	447,00	-41,00	CS ÚRS 2017 01
256	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,091	223,00	-20,00	CS ÚRS 2017 01

**D 767 Konstrukce zámečnické -410 846,00**

349	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	-5 957,000	40,00	-238 280,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-5957"původní množství z rozpočtu		-5 957,000	
350	M	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-5,825	22 000,00	-128 150,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-5,825		-5,825	
351	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 1000 mm	kus	-352,000	58,00	-20 416,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-352"původní množství z rozpočtu		-352,000	
352	M	553912540	matice M12 - 6 tZn	tis kus	-1,408	2 190,00	-3 084,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-1,408"původní množství z rozpočtu		-1,408	
353	M	553912590	podložka 17,5 tZn	tis kus	-0,352	1 710,00	-602,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,352"původní množství z rozpočtu		-0,352	
354	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	-0,609	22,00	-13,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,609"původní množství z rozpočtu		-0,609	
355	M	130108340	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=280 mm	t	-0,603	21 200,00	-12 784,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,603"původní množství z rozpočtu		-0,603	
356	M	311971030	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 1000 mm	kus	-28,000	58,00	-1 624,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-28"původní množství z rozpočtu		-28,000	
357	M	553912540	matice M12 - 6 tZn	tis kus	-0,056	2 190,00	-123,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,056"původní množství z rozpočtu		-0,056	
358	M	553912590	podložka 17,5 tZn	tis kus	-0,056	1 710,00	-96,00	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,056"původní množství z rozpočtu		-0,056	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
360	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-7,110	563,00	-4 003,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-7,11"původní množství z rozpočtu		-7,110			
361	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-7,110	235,00	-1 671,00	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-17 118,00	
436	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	-300,300	5,00	-1 502,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-300,3"původní množství z rozpočtu		-300,300			
437	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	-300,300	52,00	-15 616,00	CS ÚRS 2017 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

M - Méněpráce

Úroveň 3:

## 2m - Stavební úpravy 2.np

KSO:

Místo: k.ú. Rumburk

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-6 944,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 944,00	21,00%	-1 458,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-8 402,24**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt: 1 - Změnový list č.1

Soupis: M - Méněpráce

Úroveň 3:  
**2m - Stavební úpravy 2.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>-6 944,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 944,00
<hr/> 766 - Konstrukce truhlářské	<hr/> -6 944,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZŠ a OA, Rumburk - rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - část 1 - VÍCE MÉNĚ PRÁCE

Objekt:

1 - Změnový list č.1

Soupis:

M - Méněpráce

Úroveň 3:

**2m - Stavební úpravy 2.np**

Místo: k.ú. Rumburk

Datum: 9. 3. 2018

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: STAMO, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-6 944,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -6 944,00

D 766 Konstrukce truhlářské -6 944,00

95	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-4,000	65,60	-262,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-4"celk. původ. množství		-4,000			
96	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	-2,400	291,00	-698,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-2,4"celk. původ. množství		-2,400			
97	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	-8,000	50,20	-402,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-8"celk. původ. množství		-8,000			
98	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-9,000	99,10	-892,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-9"celk. původ. množství		-9,000			
99	M	607941070	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m	m	-4,500	528,00	-2 376,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-4,5"celk. původ. množství		-4,500			
100	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4 x 1 m	m	-3,150	446,00	-1 405,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-3,15"celk. původ. množství		-3,150			
97	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	-18,000	50,20	-904,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-18"celk. původ. množství		-18,000			
102	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,007	382,00	-3,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,007	245,00	-2,00	CS ÚRS 2017 01

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST